
Jäseniltamuistio 11.4.2019  

 

Videokuvaajien neljäs jäsenilta oli Sotilaslääketieteen museossa Hennalassa torstaina 11.4.2019 klo 18.00  

Paikalla oli 29 videokuvaajien jäsentä 

 

Seppo Toivonen esitteli  museota ja sen näyttelyjä omalla vauhdikkaalla ja asiantuntevalla otteella. 

Lähes kaikki mukana olleet Videokuvaajien jäsenet kuvasivat museokierroksella näyttelyitä ja niiden yksityiskohtia. 

Useilla mukana olleilla oli lähipiirissään tuttuja joilla oli sotakokemuksia tapahtumista jota näyttelyssä oli kuvattuna. 

 

Museokierroksen jälkeen oli tiedotuksia Videokuvaajien jäsenille: 

 

 

 Suomen Filmi-ja Videokuvaajien liiton SM-kilpailujen videot ja palkintojen jako 

Kuusankoskitalossa lauantaina 13.4.2019  Kymenlaaksonkatu 1, 45700 Kouvola 

Videokuvaajista osallistu kilpailuun Keijo Skippari Seppo Pessa ja Leena Vasankari  

Kilpailun yleisöksi matkusti 7 hengen delegaatio Lahden Videokuvaajista 

Seppo Pessa sai toisen palkinnon minuuttisarjassa. 

 

 

 Janne Nykänen, huvitoimikunnan pj, avasi  keskustelun kesäviihteestä. Esim. kesäteatteri Heinolassa.  

Näytelmä on ”Pokka Pitää”. sen on ohjannut Jaakko Saariluoma  https://www.heinola.net/pokka-pitaa 

 

Jäseniltä tuli lisää ehdotuksia, mm.  Anttilanmäen kesäteatteri jossa Ainonpuiston teatteri esittää  Timo Taulon 

ohjaaman musiikkinäytelmän  ”Herra Helismaan Lempilaulu”  

https://www.ainopuistonteatteri.fi/herra-helismaan-lempilaulu/ 
 

Lisää ehdotuksia voi laittaa paluuviestillä tähän sähköpostiin 

 

 Videokuvaajien jäsenistä monella on Action kameroita Go Pro tai vastaavia ja monet ovat niitä hankkimassa  

Action kamerasta kiinnostuneet  kokoontuvat  9. toukokuuta klo 16.30 Tammisalissa  (ennen toukokuun 

jäseniltaa)  Kari Savolaiselle voi ilmoittautua ja kysellä action kameroista. 

 

 Dokumenttiprojekti. Suunnitteilla n 1-2 viikon videoleiri Espanjan aurinkorannikolle vuonna 2020 

Tuotantoprojektin työnimi: ”Suomalaiset Espanjassa” Videoleiri on Videokuvaajien yhteinen projekti.  

Työryhmä Arja Savolainen, Taisto Inervo ja Jukka Mustonen toimivat koordinaattoreina. Mukaan otetaan kaikki 

halukkaat videokuvaajien jäsenet. Jos olet kiinnostunut niin ilmoittaudu joillekin työryhmän jäsenelle. 

 

 Populaarimumusiikin historiadokumentti: Kari Vähävuori, Tertta Saarikko ja Tapani Ripatti 

Kari Vähävuori kertoo seuraavassa jäsenillassa valtavasta projektista johon tarvitaan videokuvaajien aktiivista 

osallistumista. 

Dokumentin arvioitu valmistumisaika on syksyllä 2020 ja sitä tullaan esittämään Kino Iiriksessä. 

 

 Muut projektit: (Jukka Mustonen) 

o My Drone games SM kilpailu Uutta tietoa tapahtumasta ja sponsoreista. 

o Kansainvälinen Nuorisoleiri YouTube videoiden teko, aiheena puhdas vesi.  Ohjaajia ja avustajia 

tarvitaan heinä-elokuussa 

 

Seuraava jäsenilta on 9.5.2019 klo 18.00 Kino Iiris Tammisalissa  

Action kaneroista kiinnostuneet kokoontuvat Tammisalissa 9.5 klo 16.30 

Hallitus kokoontuu 2.5.2019 klo 18.00. Kaikki jäsenet ovat oikeutettuja osallistumaan hallituksen kokouksiin 

 

Tervetuloa osallistumaan  

Videokuvaajien hallitus 

 

https://www.heinola.net/pokka-pitaa
https://www.ainopuistonteatteri.fi/herra-helismaan-lempilaulu/

